平成 30年９月吉日

浜松市

指定障害児者福祉サービス事業所 御中

浜松市障がい者基幹相談支援センター

所 長  雨 宮  寛

浜松市障がい者基幹相談支援センターホームページ開設に伴う

事業所紹介パンフレットの作成・提出のお願い

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当センターの運営につき

まして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、当センターではホームページ（http://kikan-hamamatsu.jp/）を開設いたし

ましたのでお知らせ申し上げます。インターネットが急速に普及している昨今、地域住民や

関係機関を対象とし、当センター事業の広報、および市内指定障害児者福祉サービス事業所

等の情報を掲載いたします。

ホームページの開設にあたって、市内指定障害児者福祉サービス事業所の情報が閲覧者に

とって有益になるよう、市内指定障害児者福祉サービス事業所のパンフレットをホームペー

ジに掲載いたします。パンフレットの掲載にご協力いただける場合には、別紙要領をご確認

いただき、下記アドレスまでメールにてご提出ください。

お忙しいところとは存じますが、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．締め切り  平成 30年９月 28日（金）

２．提 出 先  浜松市障がい者基幹相談支援センター（kikan-center@if.ne.jp）

３．添付資料  貴事業所パンフレット（Word、Excel、PDF等、データの種類は問はない）

※詳細については、別紙要領をご確認ください。

≪お問い合わせ・お申込み先≫

浜松市障がい者基幹相談支援センター 【岸/永田】

〒432-8023  浜松市中区鴨江３丁目１-１０ 浜松市役所鴨江分庁舎１階内

TEL：053-401-0920 FAX：053-401-0922 E-mail：kikan-center@if-n.ne.jp

mailto:kikan-center@if.ne.jp
mailto:kikan-center@if-n.ne.jp

【その他注意点】

・事業所の特徴・アピールポイント、活動（作業）内容、送迎の有無等については、事業所のご判断でご記載

ください。

・多機能事業所の場合、サービス事業ごとに作成していただいても、事業所として作成いただいても可能です。

・パンフレットはＡ４、２枚程度に収めてください。

・その他、ご不明点等がありましたら浜松市障がい基幹相談支援センター【担当／岸、永田】（053-401-0920）

までご連絡ください。

必ずご記載いただきたい情報は、以下の５点です。

①サービス内容

②事業所名

③営業時間・開所日

④主な対象障がい（定めている場合）

⑤住所・電話番号・FAX番号

作成例

要領

https://www.google.co.jp/imgres?imgurl=http://w-expss.com/wordpress/wp-content/uploads/120591-1024x1007.png&imgrefurl=http://w-expss.com/%E5%90%B9%E3%81%8D%E5%87%BA%E3%81%97%E3%82%A2%E3%83%97%E3%83%AA%E3%81%AB%E3%81%AF%E3%81%BE%E3%81%A3%E3%81%A6%E3%81%84%E3%81%BE%E3%81%99%EF%BC%81/&docid=4OI-v-X8UF1q_M&tbnid=5F6LN2ojPog6wM:&vet=10ahUKEwjJrc2ajKDdAhWHVbwKHen8BecQMwjzASgtMC0..i&w=1024&h=1007&bih=711&biw=1455&q=%E5%90%B9%E3%81%8D%E5%87%BA%E3%81%97&ved=0ahUKEwjJrc2ajKDdAhWHVbwKHen8BecQMwjzASgtMC0&iact=mrc&uact=8
https://www.google.co.jp/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=2ahUKEwi1qJD6jKDdAhUDVLwKHZLCAv8QjRx6BAgBEAU&url=https://xn--u9j1gsa8mmgt69o30ec97apm6bpb9b.com/2015/12/09/speech-bubble-lolipop/&psig=AOvVaw2J7QrueiMSJFc0ikOyXiWu&ust=1536107612641910